S2100D-A 系列
网管型工业级以太网交换机
                                      用户手册
版本号：2017 年 12 月版
S2100D-A 系列工业以太网交换机                                              用户手册
2
目     录
第 1 章 概述..................................................................................................................................... 1

工作温度 －40℃～＋85℃
 S2100D-A 选型表：
订货型号
百兆
电口
百兆
光口
千兆
电口
千兆
SFP 口(光电
可选)
最大功耗
告警接
口
安装方式
S2100D-A-T4 4    < 10W 支持
导轨式
S2100D-A-T6 6    < 10W 支持
S2100D-A-T8 8    < 10W 支持
S2100D-A-F1T4 4 1   < 10W 支持
S2100D-A-F2T4 4 2   < 10W 支持
S2100D-A-F2T6 6 2   < 10W 支持
S2100D-A-F2T8 8 2   < 10W 支持
S2100D-A-F4T4 4 4   < 10W 支持
S2100D-A-F4T6 6 4   < 10W 支持
S2100D-A-F4T8 8 4   < 10W 支持
S2100D-A-G2-T4 4   2 < 10W 支持
S2100D-A-G2-T6 6   2 < 10W 支持
S2100D-A-G2-T8 8   2 < 10W 支持
S2100D-A-G2-F2T4 4 2  2 < 10W 支持
S2100D-A-G2-F2T6 6 2  2 < 10W 支持
S2100D-A-G2-F2T8 8 2  2 < 10W 支持
S2100D-A-G4-T8 8   4 < 10W 支持
S2100D-A-G2-GT2-T4 4  2 2 < 10W 支持
S2100D-A-G2-GT2-T8 8  2 2 < 10W 支持
S2100D-A 系列工业以太网交换机                                              用户手册
4
第 4 章 技术指标参数
4.1 系统参数